
  
  

UCHWAŁA NR 51/1873/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
 
 
 

w sprawie przyjęcia projektu zmian Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt d) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia  

11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności  
i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE. L z 2006 r. poz.210, str. 25 
z późn.zm.1); art. 25 pkt 1 i 26 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.2), w związku  
z Wytycznymi dotyczącymi dokonywania przeglądu i renegocjacji z Komisją Europejską 
programów operacyjnych w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 
2007-2013 z dnia 1 września 2008 r. o nr MRR/H/20(1)09/08, oraz na podstawie art. 41 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1392), uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. Przyjmuje się projekt zmian Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013, otrzymujący brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE.L. z 2006 r. poz.239, str.248, poz.411, str.6,  
z 2007 r. poz.145, str.38, z 2008 r. poz.301, str.40/1, poz. 348, str.19, z 2009 r. poz.94, str.10, z 2010 r. poz.158, str.1,  
z 2011 r.poz.337, str.1 i str. 5, z 2012 r. poz.112 str. 21, poz.133 str. 1, z 2013 r. poz. 347 str. 253 i 256. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358.  


